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1 NISSAN ALMERA SE , VU55 YYN, REG 18/11/2005 , 5 DOOR 
HATCHBACK, 1497CC PETROL, MOT TO 18/11/2018, 
RECORDED MILEAGE APPROX. 34200 

2 SHEPHERDS HUT, REPUTED FORMER HOME OF THE 'LION 
OF BROMYARD', RARE ORIGINAL EXAMPLE FOR 
RESTORATION, APPROX. 4m X 1.7m OVERALL 

3 VINTAGE BSA 'FLAT TANKER' MOTORCYCLE, CIRCA 1923, 
RESTORED (NOT REGISTERED AND NO PAPERWORK 
AVAILABLE) 

4 IFOR WILLIAMS TWIN AXLE TRAILER 

5 VINTAGE FERGUSON 35 TRACTOR IN NEED OF 
RESTORATION, WITH BUCKET & FORKS, NON RUNNER 
ENGINE UNDERGOING REPAIR, NO DOCUMENTATION 

6 1955 FERGUSON TED 20 TRACTOR REGISTRATION 450 UXE, 
IN RUNNING ORDER WITH V5 

7 TWIN CUT 12.5/ 102 RIDE ON MOWER WITH WINCH 
OPERATED GRASS COLLECTOR 

8 VINTAGE UNI HORSE SIX EIGHT GARDEN TRACTOR 
TOGETHER WITH VARIOUS IMPLEMENTS INC. TOPPER, 
PLOUGH, SNOW PLOUGH ETC. 

9 HAYTER RIDE ON LAWN MOWER AF 

10 LISTER PUMP ON TROLLEY 

11 PETTER STATIONARY ENGINE ON TROLLEY 

12 HOWARD 200 ROTOVATOR 

13 TOP WELD 160 WELDER 

14 TROLLEY JACK 

15 ACRO PROP 

16 MOBILE SECTIONAL TOWER SCAFFOLD 

17 OLD ELECTRIC MOTOR 

18 LARGE WELDER 

19 GARDEN BENCH 

20 GARDEN BENCH 

21 GARDEN BENCH 

22 GARDEN BENCH AND 4 GARDEN CHAIRS 

23 GARDEN BENCH 

24 WOODEN SIDED TRAILER WITH FENCE POST AND HURDLE 
CONTENTS 

25 HAYTER HARRIER 41 MOWER 

26 MERRY TILLER 'TITAN' WITH HONDA ENGINE 

27 MOBILE COMPRESSOR 

28 ATCO CYLINDER MOWER WITH ROLLER SEAT SPARES 
REPAIR 

29 GARDEN ROLLER 

30 OLD GENERATOR 

31 GENERATOR 

32 AIRMASTER MOBILE COMPRESSOR 

33 ATCO ROYALE PROFESSIONAL B24 RIDE ON MOWER 

34 WOODEN PLANT TUB, VINTAGE FUEL CAN AND 
CHRISTMAS TREE STANDS 

35 PR. GOOD QUALITY FRENCH ANDIRONS 

36 WOODEN LADDERS AND TROUGH/ 

37 WOODEN LADDER, POSSIBLY FRENCH VINEYARD LADDER 

38 PR. LARGE IRON DRIVEWAY GATES, APPROX. 7 FT. 

39 OLD PINE TABLE WITH TURNED LEGS 

40 MULTI DRAW SEED CABINET 

41 VINEYARD TABLE 

42 SANDSTONE COLOUR JARDINIÈRE 

43 4 TURNED STONE PILLARS 

44 2 CAST IRON POTS 

45 SLEIGH 

46 TEAK GARDEN TABLE WITH UMBRELLA AND A 
MATCHING CHAIR 

47 RECONSTITUTED STONE BENCH 

48 BANK OF METAL DRAWERS 

49 MOWER 

50 MILNERS PATENT SAFE AND 2 KEYS 

51 LAWN KING PETROL MOWER 

52 2 HEAVY DUTY BOTTLE JACKS 

53 MISC. VINTAGE TOOLS, SAWS, GARDEN SPRAYER ETC. 

54 STRIMMER 

55 BUNDLE OF OLD GARDEN TOOLS PLUS CORNISH SPADE & 
SHOVEL & A NEW PITCHFORK 

56 LADIES BICYCLE SUPPLIED BY F LEWIS DUTCH LOPPER 
BIKE 

57 1950'S GENTS RALEIGH BICYCLE 

58 CAST IRON TOILET CISTERN EMBOSSED WITH 'STOKES & 
HALL LIMITED' MALVERN AN OLD BUILDING FIRM IN 
MALVERN 

59 CAST IRON TOILET CISTERN EMBOSSED WITH 'STOKES & 
HALL LIMITED' MALVERN AN OLD BUILDING FIRM IN 
MALVERN 

60 BUNDLE OF SECONDARY GLAZING ITEMS & THRESHOLD 
STRIPS 

61 4 NATO GERRY CANS 

62 BOX OF MISC. TOOLS 

63 LARGE BOX OF MIXED SCREWS, NAILS ETC. 

64 BOX OF OXY ACETYLENE WELDING AND CUTTING TOOLS 
PLUS BRASS FIRE EXTINGUISHERS ETC. 

65 2 BOXES OF 1 INCH AND 3/4 INCH DRIVE, HEAVY DUTY 
SOCKETS WITH EXTENSIONS, RATCHETS AND IMPACT 
WRENCH 

66 KETTLER AXOS CROSS TRAINER 

67 2 BELFAST SINKS 

68 2 STADDLE STONES BASES 

69 6 CAST IRON ROOF HOPPERS 

70 OLD PUMP 

71 OLD PUSH MOWER 

72 CAST IRON SCULLERY HAND WATER PUMP 

73 2 METAL LADLES WITH HANDLES 

74 CAST IRON SCULLERY HAND WATER PUMP 

75 CAST IRON HAND PUMP 

76 STRONG METAL GARDEN TROLLEY 

77 MISC GALVANISED WARE 

78 FOUR OVAL GALVANISED BATHS, IDEA FOR GARDENERS 

79 GALVANISED FIRE BUCKET AND ANOTHER GALVANISED 
BUCKET 

80 GALVANISED WATER BUTT 

81 2 CAST IRON AXLES 

82 QTY. MODERN GARDEN FLOWER POTS ETC. 

83 5 WOODEN BUSHEL BOXES 

84 CAST IRON CORNER HORSE FEEDER TROUGH, WALL 
MOUNTED, AND A SMALL CAST IRON POULTRY TROUGH 

85 SACK TRUCK 

86 ECHO STRIMMER 

87 UMA MOBILITY SCOOTER 

88 SHOPRIDER MOBILITY SCOOTER 

89 LARGE FIRE GRATE 

90 MERCURY OUTBOARD MOTOR 

91 SEAGULL OUTBOARD 
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92 ALUMINIUM ROOF LADDER AND EXTENDING ALUMINIUM 
LADDERS 

93 VINTAGE FUEL CANS INC GERRY CAN 

94 2 GALVANISED WATERING CANS 

95 PICTURE FRAMING MOULDING 

96 PAIR OF WOODEN STEP LADDERS 

97 WOODEN STEP LADDER WITH 5 RUNGS 

98 BRASS KNAPSACK SPRAYER, BADGED WITH FOUR OAKS 
SPRAYING MACHINE COMPANY 

99 LARGE MARBLE MORTAR (DINNER PLATE SIZE) 

100 WHITE GARDEN BENCH 

101 GARDEN BENCH 

102 WHITE GARDEN BENCH 

103 2 RECLINER GARDEN CHAIRS 

104 RATTEN STYLE 2 CHAIRS & 2 SEATER SOFA PLUS GLASS 
TOPPED GARDEN TABLE 

105 MISC. GARDEN TOOLS 

106 TWO OLD TOOL BOXES 

107 GARDEN BENCH AND STOOL 

108 GARDEN TABLE & CHAIRS 

109 CAMPAIGN BED 

110 PATIO TABLE & 3 CHAIRS 

111 FOLDING PICNIC TABLE, 4 CHAIRS & PAINTING TABLE 

112 GARDEN TABLE & CHAIRS 

113 MYFORD INDEX BOWL TURNING LATHE, 3/4 HP BROOK 
CROMPTON MOTOR ON BASE 

114 KOMATSU LRT2300 LONG REACH PETROL 2 STROKE 
POWERED HEDGE TRIMMER WITH INSTRUCTION MANUAL 
AND MIXING BOTTLE FOR FUEL 

115 FLYMO MINI STRIMMER AND A BLACK AND DECKER W100 
POWER WEEDER 

116 DANARM 55 CHAINSAW 

117 HAMMER DRILL, NEW IN BOX 

118 MISC. TOOLS 

119 ANGLE GRINDER 

120 PLUMBING & PLASTERING TOOLS PLUS SUNDRY COPPER 
FITTINGS 

121 PRE WAR BENCH MOUNTED HAND OPERATED PILLAR 
DRILL 

122 TOOLBOX 

123 TRANSIA & 2 OTHER CAMPING STOVES T/W CAMPGAZ 
LAMP 

124 OLD ELECTRIC MOTOR & GRINDING DISCS 

125 OLD LORRY CB RADIO, LORRY MIRROR ETC. 

126 QTY OF SAWS 

127 PETROL HEDGE TRIMMER 

128 ESCAPE AID FIRE ESCAPE LADDER 

129 TOOLBOX AND JACK 

130 COLLECTORS TOOLS INC.TYZACH, BUILDERS AXE, BEET 
CUTTER, BLACKSMITH FORGED HEADS, BRASS PAD SAW, 
ECLIPSE HACKSAW 40, CUTTING SAW 66, S&J 
FLOORBOARD SAW, STANFORD GLASS CUTTING TOOL, 
L&S BLACKSMITHS RASP, BRANICH DOCKING, AUGERS, 
LADIES 1950'S SHEARS, ETC 

131 ELECTRIC BLOWER SHREDDER VAC & BLACK & DECKER 
WORK MATE 

132 BUNDLE OF 11 PANEL SAWS INC. SPEAR & JACKSON, 
WESTWOOD ETC 

133 STIHL MS 181 C PETROL CHAINSAW 

134 2 TRAYS OF SUNDRY CAR SPARES, BULBS, WIPERS, PLUGS 
ETC 

135 OLD PLANES & TREEN 

136 BOX OF BRASS BLOW LAMPS & OLD TOOLS, STIRRUP 
PUMP 

137 TWO CARPENTERS TOOL BOXES & CONTENTS 

138 7 BOXES OF SUNDRY IRON MONGERY 

139 MISC. CARAVANNING EQUIPMENT INC. TOWING MIRRORS, 
MILENCO LEVELLER, MAINS CABLE, SUBMERSIBLE PUMP 
ETC. 

140 BOX OF TOOLS 

141 LIGHT CLUSTERS INC MUSTANG, CAR RADIOS ETC 

142 BOX OF PRESSURE GAUGES & MISC. GAUGES 

143 CAR PARTS, DISTRIBUTOR, SUNDRIES, LAMPS ETC 

144 DAIMLER , FORD & OTHER WHEEL TRIMS 

145 2 CRATES OF OLD HEAVY DUTY DRILL BITS ETC 

146 BOX OF 110V CABLES, CAR JACKS CABLES & CAR 
MANUALS 

147 MINIMAX, PYRENE EXTINGUISHERS, CAR PARTS, CRATE 
OF MIRRORS, TOOLS SUNDRIES & PARTS 

148 CARPENTERS TOOL BOX 

149 OLD CAR JACK 

150 CHIMNEY POT 

151 FRAMED PRINT OF 'THE CHINESE GIRL' 

152 FRAMED PRINT OF SPITFIRE ' SOLITUDE' SIG GERALD 
COULSON. PUB. DKL IMPRINT 

153 MILITARY AVIATION PICTURE - FRAMED PICTURE OF 
R6644 THE INVISIBLE THREAD BY MARK POSTLETHWAITE 
OF SPITFIRE, PLUS SEVERAL SIGNATURES 8 SQN, 204/500 

154 SAMUEL COLT ADVERTISING PUB MIRROR 

155 SYLVIA BALL (OEUF) OIL ON CANVAS DEPICTING A 
BEACH SCENE WITH BOAT IN THE FOREGROUND 

156 3 FRAMED 33 RPM CLASSICAL RECORD COVERS WITH 
SIGNATURES - KYUNG-WHA-CHUNG, SIR GEORGE SOLTI, 
ANDRE PREVIN 

157 FRAMED PAINTING , WATERCOLOUR OF FRIAR STREET 
WORCESTER BY LOCAL ARTIST FRED SEIKER 

158 LIVERPOOL CATHEDRALS FRAMED PRINT BY FRANK 
GREEN 

159 SPARE 

160 PRINT ' THE ICE CREAM STALL ' M CHAPMAN, SIH 
MARGARET CHAPMAN 73 

161 SPARE 

162 SPARE 

163 SET OF 6 HUNTING PRINTS AND PR. OAK FRAMED SEPIA 
PRINTS 

164 FOLDING RELIGIOUS PRINT AND AN AUSTRALIAN BARK 
ORIGINAL BY TERRY NGAMANDARA 

165 2 PRINTS 

166 MARQUETRY PANEL DEPICTING CHURCH LANE, LEDBURY 

167 DOG PRINT 

168 3 OLD FRAMED TAPESTRIES C. 1880, 1828. 

169 BOX OF PICTURES & PRINTS 

170 QTY. OF PICTURES, PRINTS & ETCHINGS 

171 AVIATION PICTURES : HAWKER HARTS - TURNER, 
SPITFIRE - COULSON, LANCASTER - COULSON, LONE 
PATROL WALSH, HURRICANE, FRAMED PHOTO RR299 DH 
MOSQUITO, RED ARROWS COULSON 

172  TO 176 SPARE 

177 BOOK 'HISTORY OF THE CASTLES OF HEREFORDSHIRE 
AND THEIR LORDS' PUB. HEAD AND HULL, HIGH TOWN, 
HEREFORD 

178 ORDNANCE SURVEY ATLAS OF ENGLAND AND WALES, OS 
OFFICE SOUTHAMPTON, 1924 
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179 8 VARIOUS RUDYARD KIPLING BOOKS 

180 BOX OF ORANGE AND GREEN PENGUIN PAPERBACKS, 
TASCHEN PAPERBACKS, PUFFIN POST, EDGAR WALLACE 
ETC. 

181 2 BOXES GREAT BRITAIN BOOKS 

182 BOX OF NATURAL HISTORY BOOKS 

183 BOX OF ENGINEERING, RAIL AND TRANSPORT RELATED 
BOOKS 

184 FICTION BOOKS AND HISTORY 

185 BOX OF MISC. CHILDREN'S BOOKS INC. SIGNED EDITIONS 
OF THE BORROWERS MARY NORTON, BABAR THE 
MUSICIAN ETC. 

186 SUNDRY EPHEMERA, PAPERS, WARTIME PAPERWORK IN A 
LEATHER SUITCASE 

187 LARGE QTY. OF BEANO COMICS SOME WITH TOYS IN 
THEIR ORIGINAL PACKETS 

188 SPARE 

189 MISC. EPHEMERA INC. BANK OF ENGLAND FOLDER AND 
CONTENTS, VARIOUS POSTCARDS, SKETCH BOOK 

190 COLLECTION OF OLD MAPS INC. OS & BARTHOLOMEW 
MAPS 

191 BOX OF MISC. OLD/ REPRINT NEWSPAPERS, PERIODICALS, 
EPHEMERA AND CIGARETTE CARDS TOGETHER WITH A 
BOX OF BROOKE BOND TEA CARDS AND ALBUMS 

192 BOX OF BOOKS ETC. INC. THE STRAND MAGAZINE, 2 VOLS. 
CAESARII COMMENTARI, I SPY BOOKS, PROOF COPIES, 
AUSTRALIAN STAMPS 

193 BOX OF BAEDEKERS ETC. 

194 SPARE 

195 FOLIO BOOKS 

196 SPARE 

197 SPARE 

198 BOX OF SPORTING RELATED BOOKS 

199 BOYS ANNUALS & OTHER CHILDREN'S BOOKS 

200 MISC. CHILDREN'S BOOKS INC. SIGNED 1ST ED 
'GRANDPAPA FOLLY…' URSULA MORAY WILLIAMS, 'THE 
WITCH IN THE CHERRY TREE' MARGARET MALAY 1985, 
OTHERS AND A CRATE OF OTHER CHILDREN'S BOOKS 

201 LIVERPOOL : AN INTERESTING SELECTION OF BOOKS OF 
LIVERPOOL & THE MERSEY, AND THE WIRRAL 

202 2 BOXES OF HISTORY & 1 BOX OF PHILOSOPHY BOOKS 

203 SPARE 

204 SPARE 

205 AVIATION RELATED MAPS 

206 AVIATION BOOKS, AIR PILOT MANUALS AND TRAINING 
BOOKS 

207 AVIATION BOOKS : IAN ALLEN BOOKS, CIVIL AVIATION 
'ABC' PILOTS TRAINING BOOKS, GENERAL AVIATION 
BOOKS, 2 BOXES 

208 AVIATION BOOKS : INC RAF, PPL, GENERAL AVIATION 
HISTORY 2 GOOD BOXES OF INTERESTING BOOKS 

209 QTY. OF EARLY BOOKS INC: DUTY STAMPS OF IRELAND, 
ROYAL CYPHER, BIRD BOOKS, SPIERS, MEAT TRADE, OLD 
BIBLES, WHITE LADIES OF WORCESTER, LANCASHIRE 
HISTORY, LODGES PORTRAITS 

210 HISTORY BOOKS 

211 BOX OF BOOKS, MOSTLY LEATHER BINDINGS INC. 
'SPECTACLE DE LA NATURE' 1744 5 VOLS. JAMES 
BRINDLEY AND THE EARLY ENGINEERS 1864, THE 
EPISTLES OF HORACE 1765 2 VOLS. GUARDIAN 2 VOLS, 
BAILYS MAGAZINE 3 LEATHER BOUND VOLS AND THE 
ARGOSY 2 LEATHER BOUND VOLS. 

212 JERUSALEM OLIVE WOOD FLOWER BOOK, LEATHER 

BINDINGS, CHURCHILL 1ST EDITIONS ETC. 

213 MISC. BOOKS INC. LEATHER BINDINGS, HOLY BIBLE 
MINOR PROPHETS, ROYAL GRACE AND LOYAL GIFTS 
BOXED SET (7 VOLS), KELLY'S DIRECTORY GLOUCESTER 
1931, WITHERBY HANDBOOK BRITISH BIRDS (5 VOLS) ETC. 

214 BOX OF TRAVEL BOOKS 

215 3 BOXES OF MILITARY RELATED BOOKS 

216 BOX OF 'THE SUN' AND OTHER GENTLEMAN'S CALENDARS 

217 BOX OF MOSTLY FIRST EDITIONS 

218 BOX OF MOSTLY FIRST EDITIONS 

219 BOX OF FOLIO SOCIETY FICTION 

220 PHOTOGRAPHIC AND HISTORY BOOKS 

221 SPARE 

222 SPARE 

223 BOX OF ART AND ARCHITECTURE BOOKS 

224 2 BOXES SHIPPING RELATED BOOKS 

225 2 BOXES OF FICTION, LITERATURE, FOLIO SOCIETY BOOKS 

226 CHILDREN'S ANNUALS, APPROX. 30 INCLUDING SOOTY 

227  TO 237 SPARE 

238 STYLISH DANISH CHERRY WOOD DINING SUITE 
COMPRISING DINING TABLE AND 6 SKOVBY KIRSEBAER 
MODEL SM62K DINING CHAIRS 

239 OAK TILE TOP TABLE 

240 INLAID MAHOGANY SIDE TABLE AF AND ONE OTHER 

241 MODERN 'TEMPUS FUGIT' GRANDFATHER CLOCK 

242 EDWARDIAN INLAID MAHOGANY DISPLAY CABINET 

243 PINE DRESSER WITH PLATE RACK 

244 PINE CHEST OF 3 PLUS 2 DRAWERS 

245 PINE DRESSER TOP, GLAZED DOORS INSET WITH DELFT 
TILES 

246 ERCOL NEST OF TABLES 

247 TEAK G PLAN CABINET AND MATCHING TV STAND 

248 1960S KITCHEN UNITS 

249 ILLUMINATED AND GLAZED MODERN DISPLAY CABINET 

250 BOOKCASE WITH ADJUSTABLE SHELVING 

251 HALL STAND 

252 OFFICE DESK AND CHAIR 

253 MODERN PINE BOOK CASE 

254 CHEVAL MIRROR 

255 EDWARDIAN MAHOGANY WIND OUT DINING TABLE 

256 PINE TABLE WITH TURNED LEGS 

257 LINEN FOLD STYLE DRESSER 

258 OAK 3 DRAWER PANELLED MULE CHEST 

259 OAK PANELLED MULE CHEST WITH 2 DRAWERS 

260 UTILITY KITCHEN CABINET 

261 SPARE 

262 ERCOL DINING TABLE & 4 CHAIRS 

263 ERCOL DRAW LEAF DINING TABLE 

264 MODERN REPRODUCTION SIDE TABLE WITH 3 DRAWERS 
AND CABRIOLE LEGS 

265 NEST OF G PLAN TABLES 

266 CARVED BLANKET BOX WITH LINEN FOLD FRONT T/W 
REFECTORY BENCH 

267 SPARE 

268 OCTAGONAL TOP MAHOGANY OCCASIONAL TABLE WITH 
UNDERTIER 

269 VICTORIAN MAHOGANY PIANO STOOL 

270 QUARTETTO NEST OF TABLES 

271 CABINET TREADLE SEWING MACHINE 
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272 GLOBE DRINKS CABINET 

273 PINE TOOL BOX 

274 WOODEN CARPENTERS TOOL BOX 

275 VICTORIAN MAHOGANY BABY BATH 

276 GOOD QUALITY CHERRY WOOD SIDE TABLE WITH FRIEZE 
DRAWER, BOBBIN TURNED SUPPORTS AND STRETCHER 
(WITH KEY) 

277 MURPHY A46 VINTAGE VALVE RADIO 

278 NEST OF 3 GLASS TOP OCCASIONAL TABLES 

279 NEST OF TABLES 

280 NEST OF TABLES 

281 NEST OF TABLES 

282 MAHOGANY POT CUPBOARD 

283 SATINWOOD DRESSING TABLE 

284 OLD SEWING BOX 

285 SET OF 4 WINDSOR STICK BACK FRUITWOOD DINING 
CHAIRS, PRATLEY'S OF WORCESTER 

286 REPRO CANTERBURY 

287 SPARE 

288 SPARE 

289 SPARE 

290 3 SETS OF BOOKSHELVES 

291 BOOKCASE 

292 SMALL CHEST OF TWO OVER TWO DRAWERS 

293 EKCO OLD C.1950'S60 TELEVISION 

294 OAK 3 PANEL CHEST ON STILE FEET 

295 REPRO MAHOGANY DRAWERS/ CABINET AND ONE OTHER 
CABINET 

296 1970S NEST OF TABLES AND ONE OTHER 

297 OVAL TOILET MIRROR 

298 2 STAG BEDSIDE LOCKERS 

299 UNUSUAL CABINET 

300 PAIR OF OAK BOOK CASES 

301 SPARE 

302 LLOYD LOOM TYPE CHAIR, CANE SEATED CHAIR AND 
ONE OTHER RUSH SEATED DITTO 

303 SET OF BOOKSHELVES 

304 FRENCH BUFFET 

305 MAHOGANY PEDESTAL DESK 

306 MILKING STOOL 

307 LOVELY QUALITY ROUND, TIP TOP CHERRY WOOD 
DINING TABLE ON TURNED PEDESTAL WITH TRIPOD BASE, 
PRATLEY'S OF WORCESTER 

308 CARVED TABLE WITH 3 ELEPHANT HEAD LEGS 

309 MODERN DESK WITH LEATHER TOP 

310 PEDESTAL ROUND TOP TABLE ON TRIPOD BASE 

311 CIRCULAR TIP TOP TABLE 

312 WHITE PAINTED OLD BOOK CASE 

313 NEST OF TABLES 

314 SINGLE WHEELBACK ARM CHAIR & A BEVELLED MIRROR 

315 STYLISH TUB CHAIR 

316 SPARE 

317 TREADLE SEWING MACHINE, & SINGER SEWING MACHINE 

318 LARGE CREAM GROUND RUG 

319 PARTNERS DESK ON TWO PEDESTALS 

320 SMALL DROP LEAF TABLE AND A MAGAZINE RACK 

321 DINING TABLE 

322 SPARE 

323 ERCOL REFECTORY DINING TABLE & 10 DINING CHAIRS 

324 SOFA TABLE 

325 SUTHERLAND TABLE 

326 GLASS TOP ERCOL COFFEE TABLE 

327 SET OF 6 LYRE BACK DINING CHAIRS 

328 MAHOGANY HALL TABLE 

329 REPRO BLANKET CHEST 

330 BOOKSHELVES (2) AND WALL SHELVES 

331 WHITE PAINTED BOOKSHELVES 

332 SET OF MODERN LIBRARY STEPS 

333 SMALL CHILDS SWIVEL CHAIR 'TAYLORS OF LEICESTER' 

334 SPARE 

335 SPARE 

336 ROCKING CHAIR 

337 CHILDS WINDSOR CHAIR 

338 SET OF 4 VICTORIAN LEATHER UPHOLSTERED, 
OVERSTUFFED AND BUTTON BACK DINING CHAIRS 

339 CHILDS ROCKING CHAIR 

340 PINE SHELF WITH ART NOUVEAU TILES 

341 SPARE 

342 SPARE 

343 OAK CARVER CHAIR WITH DROP IN SEAT 

344 TUB CHAIR ON CABRIOLE LEGS 

345 STRESSLESS RECLINING 3 SEATER SOFA AND MATCHING 
FOOTSTOOL, IN BROWN LEATHER 

346 STYLISH COFFEE TABLE AND OAK TABLE WITH BARLEY 
TWIST SUPPORTS 

347 SET OF 8 WHEEL BACK KITCHEN CHAIRS 

348 ERCOL 3 PIECE SUITE 

349 TWO HEAVY LEATHER EFFECT ITALIAN STYLE ARM 
CHAIRS 

350 RUG AF 

351 PERSIAN QASHQUAI KILIM, HANDMADE WOOL, APPROX. 
6'8 X 4'10 

352 PERSIAN QASHQUAI KILIM, APPROX. 4'5 X 3' 

353 NEW 2 PIECE FLOTATION SUIT, SIZE L AND XL THERMAL 
SUIT FOR FISHING ETC. 

354 LEATHER JACKET 

355 LEATHER JACKET 

356 LEATHER SHEEPSKIN FLYING JACKET, US STYLE 

357 SHEEPSKIN JACKET 

358 VINTAGE FASHION AND CLOTHING INC. FUR JACKET 
LABELLED 'PLATKIN, BOSTON', JEAN CLAIRE AND OTHER 
LADIES CLOTHING 

359  TO 364 SPARE 

365 QTY OF LINEN & LACE T/W TWO FULL LENGTH 
VICTORIAN LACE NIGHT DRESSES 

366 CEREMONIAL GOWNS AND MORTAR BOARDS ETC. 

367 VINTAGE SUITS, HATS AND SHOES 

368  TO 372 SPARE 

373 GRADUATED SET OF 3 BELLS SCOTCH WHISKEY BELLS 
UNOPENED 

374 BOTTLE OF WHYTE & MACKAY '21' YEAR OLD SCOTCH 
WHISKEY 

375 QTY. OF ASSORTED & VARIOUS WINES & SPIRITS 

376 BOX OF MISC. WINES 

377 COURVOISIER BRANDY IN BOX AND A BOTTLE OF 
GORDONS GIN 

378 3 BOTTLES PORT INC. GRAHAMS LATE BOTTLED VINTAGE 
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1994 

379 3 BOTTLES CHAMPAGNE INC. MOET CHANDON 

380 BOTTLE VAT 69 SCOTCH WHISKEY, BELIEVED CIRCA 1960S 

381 BOTTLE OF GLENLIVET SINGLE MALT WHISKY 

382 BOTTLE MARTELL BRANDY AND 2 BOTTLES PORT 

383 QTY. OF WINES, COGNAC, WHITE RUM ETC 

384 BOX OF MISC. WINES 

385 BOX OF MISC. WINES INC. LIRAC, COTES DU RHONE ETC. 

386 BOX OF MISC. WINES 

387 2 FENDERS 

388 TECHNIKA TV 

389 SAMSUNG TV 

390 PANASONIC FLAT SCREEN TV 

391 SAMSUNG TV 

392 PANASONIC FLAT SCREEN TELEVISION 

393 SAMSUNG FLAT SCREEN TV 

394 LG TELEVISION 

395 POLAROID TV 

396 SPARE 

397 SPARE 

398 STELLA RADIO & ANOTHER 

399 HI FI EQUIPMENT INC. KEF SPEAKERS AND STANDS, 
MISSION SPEAKERS AND STANDS, ARENA AMPLIFIER, 
SONY, YAMAHA, KARDON ETC. 

400 'FINE ARTS' COMPONENT HI FI SYSTEM 

401 SONY CMT CP100 MICRO HI FI COMPONENT SYSTEM WITH 
SPEAKERS 

402 DEHUMIDIFIER 

403 PANASONIC FILM SLIDE EQUIPMENT, TAMRON, PHOTOVIX 
OTHER ELECTRICAL GADGETS 

404 MISC CDS AND DVDS 

405 TILLEY STORMLIGHT IN ORIGINAL BOX 

406 SPARE 

407 STRAPPED TRAVELLING CASE 

408 CAST IRON DOOR PORTER 

409 CAST IRON DOOR PORTER 

410 PR. PATHESCOPE 10X50 BINOCULARS 

411 CROQUET SET, GARDEN BADMINTON SET, OLD BOW 

412 MISC. COPPER AND BRASSWARE, PERSIAN/ ANGLO INDIAN 

413 PR. OLD COACH LAMPS 

414 COPPER TRAY, JAM KETTLE, PLATED WARE, CUTLERY 

415 MISC. FISHING TACKLE 

416 BOAT FISHING ROD, PENN 7 FT 3 POWERSTOCK 

417 A BAG AND 2 JARS OF MARBLES 

418 BOX OF OLD MARBLES 

419 QTY. OF MARBLES 

420 1940'S CHROME TILLY LAMP MODEL 659XA & A NESTA 
PARAFFIN LAMP 

421 56LB WEIGHTS & 14 LB WEIGHT 

422 ANGLEPOISE LAMP 

423 OLD SET OF W REDDING WORCESTER SCALES 

424 KITCHEN SCALES & A SMALLER SET OF SCALES 

425 SPARE 

426 BOX OF CHILDREN'S TOYS DRESSING UP SETS, PAINTING 
SET, EASEL, 2 CHILDREN'S NURSES UNIFORMS, GAMES ETC 

427 CORONATION & ROYALTY WARE, PLUS EPHEMERA 

428 DOLLS ACCESSORIES & 1950'S 60'S TOY MAKING 
ACCESSORIES 

429 ASSORTED CAMERA EQUIPMENT 

430 3 DANISH SCRATCH BUILT MODEL BOATS, BELIEVED TO 
DATE FROM THE LATE 50S, EARLY 60S 

431 4 DANISH SCRATCH BUILT MODEL BOATS, BELIEVED TO 
DATE FROM THE LATE 50S, EARLY 60S 

432 SACAR HEAVY DUTY CAMERA CASE 

433 VINTAGE WOOLS & KNITTING BOBBINS ETC 

434 THE CLASSIC DOLL COLLECTION - 7 DOLLS IN BOXES 

435 2 LARGE BOXED COLLECTORS DOLLS ' DIANA ' & 
ANOTHER 

436 VINTAGE CHRISTMAS CRACKERS & DECORATIONS 

437 SMOKING WARE, NOVELTY CIGARETTE DISPENSER, 
PLEANT OF RELATED CURIOS 

438 MISC. VINTAGE KITCHENALIA, THERMOS FLASK, JUGS, 
PACKAGING , 2 GOOD SIXED BOXES 

439 HANDICRAFT MATERIALS & OLD CRACKER MAKING 
ITEMS 

440 SPARE 

441 SPARE 

442 BOX OF BRASSWARE INC BONE HANDLED CARVING SET 
ETC 

443 SET OF OLD SCALES & WEIGHTS, T/W BURMAN HAIR 
CLIPPERS WITH CROWS FOOT C.1943 

444 PHILLIPS GLOBE ON WOODEN BASE WITH 1957 PHILLIPS 
ATLAS 

445 CAST STEEL NOVELTY SCOTTY DOG DOOR STOP 

446 KODAK NO2A AUTOMATIC FOLDING BROWNIE & ZEISS 
IKON NETTOR 

447 BOX OF BRASS WARE , CANDLESTICKS ETC 

448 BRASS TRAY WITH ARTS AND CRAFTS STYLE 
DECORATION AND A PEWTER TANKARD 

449 SPARE 

450 A NOVELTY RECORDER 

451 3 BOXES OF 1950'S KITCHENALIA, PLUS 1950'S ASHTRAY, 
ENAMELLED BREAD BIN 

452 SEWING BOX AND QTY. OF PATTERNS & COTTONS 

453 SPARE 

454 TWO OLD BT CALL EXCHANGE TELEPHONES 

455 BOX & QTY OF KNITTING PATTERNS 

456 2 PRS. BRASS CANDLESTICKS WITH PUSHERS, MONEY BOX 
AND DESK BELL 

457 SPARE 

458 CAMERAS NIKON F90X WITH BOXES, EOS 500 LUMEX DCA 
FS16, PRAKTICA MTL3 WITH JENA LENS 10311553 

459 BIG COLLECTION OF OLD CAMERAS MIXED MAKES BUT 
INCLUDES OLYMPUS, BPM UNIVERSAL BELLOWS 

460 2 PICNIC BASKETS AND A LINEN BASKET 

461 4 BRASS EFFECT OIL LAMPS 

462 BOX OF OLD BRASSWARE, CANDLESTICKS ETC 

463 COLLECTION OF GOLF RELATED ITEMS , CURIOS & GOLF 
BALLS 

464 COPPER OIL LAMP & ASSORTED COPPERWARE, PLUS 
COPPER POSTING HORN 

465 SPARE 

466 BOX OF CAMERAS AND ACCESSORIES INC. YASCHICA 
35mm CAMERA AND LENS AND A TAMRON ZOOM LENS 

467 COLLECTION OF OLD TINS, MEDICAL TINS 

468 DEED TIN AND QTY. MISC. OTHER BOXES AND TINS 

469 OLD HAT BOX 

470 TREEN BOWLS METAL POTS ETC 

471 SPARE 



John Goodwin – Sale Catalogue 

Wednesday 6
th 

June 2018  

 

472 SET OF OLD KITCHEN SCALES & WEIGHTS 

473 SPARE 

474 RESIN & SIMILAR , PLUS METAL ORNAMENTS 

475 LEATHER GLADSTONE BAG 

476 TAILORS IRONING BOARD 

477 QTY. OF DVD'S 

478 QTY. MISC. PEWTER, BRASSWARE AND PLATED WARE 

479 OLD HORSE BRASSES ON LEATHER HAMES 

480 BUNDLE OF WALKING STICKS 

481 BUNDLE OF WALKING STICKS INC. SINGLE SILVER 
BANDED CANE 

482 QTY. OLD RECORDS 

483 OLD PICNIC SET WITH SELFRIDGES OF LONDON TAG 

484 QTY OF 33 LP RECORDS ROCK AND POP 

485 SPARE 

486 SPARE 

487 KIRBY VACUUM SYSTEM 

488 WELL MADE MODERN DOLLS HOUSE 

489 A VERY GOOD SELECTION AND QTY. OF DOLLS HOUSE 
FURNITURE & ACCESSORIES 

490 SPARE 

491 SPARE 

492 SPARE 

493 GARDMAN KENSINGTON MODERN STATION CLOCK 

494 OLD MANTLE CLOCK - COOPER & CO WORCESTER 

495 MODERN NOVELTY MEMORIES OF STEAM WALL CLOCK ' 
FLYING SCOTSMAN' 

496 MARBLE MANTLE CLOCK AND 2 METAMEC CLOCKS 

497 BRASS SHIPS STYLE CLOCK 

498 SUNDRY CLOCKS & MINIATURE CLOCKS 

499 BOX OF MISC. INC. PIPES ETC. 

500 DESK LETTER RACK, METAL DESK TRAY 

501 FRAMED COLLECTION OF NAUTICAL KNOTS & TREEN 

502 2 OLD SERVANT BELL CALL PANELS 

503 OLD WRITING SLOPE, SEWING BOX & CONTENTS 

504 OLD WRITING SLOPE 

505  TO 512 SPARE 

513 SYLVAC CAT, USSR ELEPHANT, SYLVAC BOXER, OTHER 
ANIMALS 

514 ROYAL ALBERT F WARNE BEATRIX POTTER FIGURES X9 

515 ROYAL DOULTON FIGURES THE GIRL EVACUEE 3203 & 
THE BOY EVACUEE HN 3202 

516 ROYAL WORCESTER MONK A/F PUCE & FIGURE BOY 
SKATING 

517 QTY OF PORCELAIN & CHINA THIMBLES 

518 ROYAL DOULTON FIGURES ; THE HOMECOMING HN 3295, 
WELCOME HOME HN 3299 A/F 

519 BING AND GRONDHAL WOODPECKER 

520 BESWICK SIAMESE CAT 

521 STYLISH WATCOMBE CANDLESTICK, PR. DOULTON 
CANDLESTICKS AND AN AUSTRIAN POT 

522 QTY. ROYAL WORCESTER EVESHAM WARE AND POPPIES 

523 3 BESWICK SWALLOW WALL PLAQUES (2 AF) 

524 3 BESWICK BIRD FIGURES 

525 MISC. ROYAL WORCESTER FIGURES 

526 DANBURY MINT ANN RICHMOND BARN OWL 

527 CONTINENTAL CHINA & FIGURES 

528 SPARE 

529 ROYAL WORCESTER MUGS, TEA SET & PLATE 

530 WOODEN TRAY WITH CONTINENTAL CHINA & TREEN, 
ELEPHANT ETC 

531 5 SMALL POTTERY JELLY MOULDS 

532 ROYAL WORCESTER EVESHAM WARE, T/W ROYAL 
DOULTON PLATES 

533 SPARE 

534 SPARE 

535 CHURCHILL DECORATIVE NAVAHO DINNER & TEA WARE 

536 MISC. CHINA AND PORCELAIN INC. PORTMERION AND 
WORCESTER KITCHEN WAR, BLUE AND WHITE BOWL, 
DECORATIVE PLATES ETC. 

537 MISC. POTTERY AND PORCELAIN INC. ROYAL WORCESTER 
EVESHAM, ROYAL WORCESTER HERBS, MYOTT, NURSERY 
WARE, SPODE COCKEREL PORRIDGE CUP AND SAUCER, 
VASE, ETC. 

538 SUSIE COOPER TEAPOT, WHITE GLAZED MODERN FIGURE, 
VARIOUS MISC. MOSTLY ROYAL WORCESTER CUPS AND 
SAUCERS, T/W WORCESTER ROANOKE PT. COFFEE 
SERVICE 

539 MISC CHINA 

540 LARGE QTY. OF CORONATION WARE 

541 ROYAL ALBERT F WARNE BEATRIX POTTER FIGURES X 9 

542 SPARE 

543 SPARE 

544 9 ART NOUVEAU TILES ( SLIGHT A/F) 

545 WEDGWOOD BISCUIT BARREL WITH SILVER PLATED LID 

546 ROYAL DOULTON 8 MILITARY TANKARDS 

547 BOX OF SUNDRY DECORATIVE CHINA ; GOEBELS, 
FLATBACKS, BELLS WHISKEY, VARIOUS PLATES 

548 ROYAL WORCESTER MODERN DOGS FIGURES, SHEEPDOG 
& COLLIE, PLUS ROYAL WORCESTER FLOWERS 

549 ORIENTAL VASE AF WITH 4 CHARACTER MARK 

550 LLADRO & ANOTHER FIGURE + 2 BESWICK HORSES 

551 BOX OF MISC. PORTMERION STORAGE JARS 

552 QTY OF OLDER ROYAL WORCESTER INC. 1914 VASE, 
FLOWER SHAPE G103, CABINET & MAYORAL PLATES 

553 QTY. OF BLUE & WHITE MEAT PLATES 

554 COLLECTORS PLATES 

555 SPARE 

556 2 LARGE MEAT PLATES AND 3 PORTMERION RELIEF 
DECORATED JUGS 

557 COLLECTION OF CORONATION MUGS 

558 INDIAN TREE TEA & DINNERWARE 

559 GUINNESS MINIATURES, REPRO TOAST RACK, TOUCAN, 
BESWICK, ROYAL WORCESTER HENRY VIII MUG 

560 QTY. 19TH CENTURY STONEWARE DINNER WARE 

561 BOX OF BLUE & WHITE TEA WARE, PLUS BLACK TEA SET 

562 SPARE 

563 SPARE 

564 DENBY DINNERWARE WITH FLORAL DECORATION, 
APPROX. 36 PIECES, T/W 10 BLUE DENBY PLATES 

565 SUNDRY CHINA ; FLUSMARON TEA WARE, 4 WEDGWOOD 
CASTLE & HOUSE PLATES, 2 OLD TEA POTS 

566 HORNSEA LANCASTER VITAMIC CONTRAST DINNERWARE 

567 TEA WARE & MISC. CHINA 

568 SPARE 

569 CUT GLASS WATER CARAFE AND GLASSES, POSSIBLY 
BRIERLEY AND A CUT GLASS BOWL 

570 QTY. OF CUT & PRESSED GLASS, JUGS BOWLS ETC 

571 22 ASSORTED SHADES 
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572 BOX OF STAINED GLASS WINDOWS 

573 9 ANTIQUE & VINTAGE CUT GLASS JUGS 

574 STYLISH HAMMERED PEWTER 4 PIECE TEA SET, BRASS 
SHELL CASE AND FIRE TONGS 

575 5 CUT GLASS ANTIQUE DECANTERS 

576 3 INDIVIDUAL GLASS LAMP SHADES 

577 SPARE 

578 PAIR OF 2 BRANCH WALL LIGHTS 

579 PAIR OF BRASS 3 BRANCH CHANDELIER LIGHT FITTINGS 

580 SET OF 3 BRANCH BRASS WALL LIGHTS 

581 1 X 6 BRANCH BRASS CHANDELIER LIGHT FITTING 

582 PAIR OF 3 BRANCH BRASS 'CANDLE' WALL LIGHTS 

583 SPARE 

584 PORCELAIN SOOTY COLLECTABLE JAR A/F 

585 A ZITHER AND 2 HARMONICAS 

586 BELLINI ACCORDION 

587 CASED VIOLIN 

588 SPARE 

589 OLD LAMP SHADE & GLASS, BOX OF OLD GLASS BOTTLES, 
PLUS METAL PESTLE & MORTAR 

590 SPARE 

591 SPARE 

592 SPARE 

593 SPARE 

594 NOVELTY BOX CONTAINING OLD BLACK & WHITE 
MINSTREL SHOW MAKE UP INC. ORIGINAL TIN OF ' FACE 
BLACK LEICHNER NEGRO BLACK' AND A HAIR WIG 

595 2 WALKING STICKS 

596 PAGE TURNER WITH CARVED RIDING BOOT HANDLE AND 
ONE OTHER WITH SILVER MOUNT AND HORN HANDLE 

597 MOUNTED FRANKLIN MINT EMPEROR NAPOLEON 1 
SWORD ON MOUNT 

598 3 SIGNED NOVELTY CRICKET BATS 

599 HUNTING HORN 

600 OLD PR. BINOCULARS 

601 2 METAL FIGURES 

602 MISC. ITEMS INC. DELMAR, PARIS BINOCULARS, ICE 
GAME, MODERN CHINESE CARD CASE IN PRESENTATION 
BOX, COLLAR BOX, SERPENTINE LIGHTHOUSE AND A 
DANCE PROGRAM 

603 MILITARIA, FRAMED PICTURE 'BRITISH OCCUPATION 
FORCES OF THE RHINE 1919-1920 TO 40620 PTE J K 
PANTLING HANTS REGIMENT 

604 SILVER COLOURED MILITARY AMMUNITION BOX 

605 TRENCH ART POT WITH UBIQUE CREST BADGE FROM A 
1916 SHELL CASE 

606 WHITBY SOLIGEN KNIFE 

607 KURI KURI KNIFE 

608 QTY. TREEN 

609 BAYONET 

610 MILITARIA, WW1 ERA FRENCH LEBEL M1886 CRUCIFORM 
BAYONET & SCABBARD 

611 PITH HELMET 

612 MILITARIA A 1914-1918 WW1 1914 CHRISTMAS CHOCOLATE 
& CIGARETTE TIN 

613 BUDDHISTS PRAYER WHEEL FROM NEPAL 

614 PR OF NEPALESE CHINDAYS 

615 2 MILITARY FIRST AID PACKS 

616 1944 9MM BROWNING HOLSTER 

617 1939 GAS MASK, - (FOR COLLECTABLE USE NOT TO BE 

WORN ) MILITARY BELT, WOODEN WHISTLE. 

618 LARGE VINTAGE WOODEN FISHING REEL 

619 VINTAGE MOTORCYCLE HELMET & A MINERS HELMET 

620 TREEN - CARVED BUSTS 

621 BOX OF MISC. ITEMS INC. LEATHER SHIN PADS, LIGHTERS, 
FLATWARE, GOOD QUALITY NUTCRACKERS ETC. 

622 KURI KNIFE 

623 FRAMED CIGARETTE CARDS ' PLAYERS AIRCRAFT OF THE 
RAF' 

624 EPHEMERA 

625 TRADE AND CIGARETTE CARDS 

626 COMICS - COLLECTION OF EARLY EAGLE COMICS & 
LADYBIRD BOOKS 

627 TRADE & CIGARETTE CARDS 

628 FOOTBALL PROGRAMMES BURNLEY C.1973-74, 1975-76 
PLUS TOP TEAM COLLECTION FOOTBALL STICKER BOOKS 
& FA CUP CENTENARY 

629 2 STAMP ALBUMS AND VARIOUS LOOSE STAMPS 

630 QTY. OF OLD POSTCARDS B&W, COLOUR UK & FOREIGN 
VIEWS, NEW YORK, SM YACHT, NEWCASTLE, HOHEN 
ZOLLERN, ORTON 

631 'SCHOOLBOY' STAMP ALBUM 

632 POSTCARD ALBUM AND LARGE QTY. CARDS 

633 TRADE CARDS AND COMICS 

634 8 PRINTS OF WATERCOLOURS INC. ALLINGHAM, AR 
QUINN, SOME SIGNED , WILLS FRAMED CIGARETTE CARDS 
DOGS, 

635 POSTCARD, CIGARETTE AND PHOTO ALBUMS 

636 SPARE 

637 SPARE 

638 WHITE METAL ROUNDEL, RELIEF DECORATED 'MARIA 
VIRGO' AFTER RUFONY IN FRENCH CAST METAL FRAME 

639 PLATED WARE, SPIRIT BURNER ETC, FLATWARE IN 
WOODEN BOX 

640 SILVER TEAPOT, SUGAR & MILK 

641 SMALL SILVER TANKARD, 2 SALT SPOONS AND A SILVER 
CRUET 

642 SPARE 

643 TAXIDERMY LAMP BASE WITH SILVER PLATED FITMENT, 
POSSIBLY FRENCH 

644 SILVER TEAPOT 

645 SILVER LIDDED POT 

646 QTY. SILVER SPOONS 

647 QTY. CUTLERY 

648 SILVER CIGARETTE CASE 

649 2 CARVING SETS 

650 TIN OF OLD RAZORS GIESEN & FORSTHOFF SOLIGEN 
TIMOR, OLD SCALES, LIGHTERS ETC 

651 SILVER & PLATED CURIOS, CIGARETTE CASES & SUNDRY 
SILVER 

652 PRESENTATION SALVER TO DAVID DUCKHAM FROM 
COVENTRY RUGBY SUPPORTERS TRUST ON HIS 
RETIREMENT APRIL 1979 

653 QTY. OF MICS FLATWARE 

654 LARGE COLLECTION OF POSTCARDS IN ALBUM 400+ 

655 STAMPS, SCHOOL BOY STAMP ALBUM AND COLLECTION 
ON PAPER 

656 STAMPS : BOX OF STAMP EPHEMERA, STANLEY GIBBONS 
CATALOGUE ETC 

657 STAMPS ; USA & WORLD GREEN STAMP STOCK BOOK 

658 COIN COVERS HISTORY OF WW2, PLUS SUNDRY STAMPS 
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SOME SMALL FACE VALUE 

659 STAMPS : TWO RED COMMONWEALTH STAMP ALBUMS 
WITH INTERESTING SELECTION OF STAMPS T/W TWO 
'SMALL SWOP' BOOKS, INC. QTY OF SOUTH AFRICAN & 
SWA & GB 

660 STAMPS 7 ALBUMS / STOCK BOOKS INC. CANADA, 
JUBILEE, GB, WORLD, MONACO, RSA, GB, GOVERNMENT 
PARCELS9D 1/, £1 SILVER WEDDING U/M LSD, PENNY REDS 
ON COVERS, FDC'S PENNY PLATES 

661 CROWN STAMP ALBUM, EXTENSIVE GR VI BC (BRITISH 
COMMONWEALTH ) STAMP COLLECTION, GOOD RANGE 
OF VALUES, CAT VAL £2500+ 

662 STAMPS 2 USA ALBUMS WITH GOOD PICKINGS IN BLUE 
STOCK BOOK AND SOME GB STAMPS 

663 STAMPS BRITISH CENTRAL AFRICA 1895 WITH 3 / BLACK & 
YELLOW, DEFINITIVE AUSTRALIA, GB USED, TO PAY, 
FACE STAMPS, EARLY STIRLING, CHANEL ISLANDS 

664 EPHEMERA ALBUM 

665 STAMPS MAROON ALBUM WITH PENNY REDS & SOME 
FACE, WEDGWOOD 1/2P PHOSPHOR BAND, STAMP BOOKS 
& SETS 

666 RED ALBUM STAMP BOOK WITH ROYAL MAIL STOCK 
BOOK & COMMONWEALTH 

667 STAMPS - FDC'S CEYLON, EASTERN ASIA, INDIA, NEW 
ZEALAND, SOUTH AMERICA, 8 ALBUMS IN TOTAL, CARD 
ALBUM OF LETTERS & ENTRIES 

668 STAMPS 9 ALBUMS COMPRISING USED GB, NEW ZEALAND 
- SOME QUEEN VICTORIA STAMPS, SYDNEY HARBOUR 
BRIDGE, COMMONWEALTH, AUSTRALIA, PENNY RED 
PAGES, TWO PENT BLUE AND EARLY MACHINE MARKS 

669 STAMPS COMMONWEALTH & EUROPEAN COLLECTION 
PLUS ODDS ON PAGES 

670 STAMPS STOCK BOOKS ALBUMS OF GB, COMMONWEALTH 
& WORLD STAMPS, PLUS CORONATION JUBILEE STAMPS 
PICKED 

671 STAMPS BLACK WH SMITH ALBUM & 8 FURTHER ALBUMS 
WITH JAPAN, AIRMAILS DOLLARS, PLUS PAGE OF PENNY 
RED STAMPS, GOOD PICKINGS 

672 FIRST DAY COVERS, FAKE SUEZ CANAL 20C, GB DECIMAL, 
1841 TWO PENNY BLUE ON COVER, POSTAGE DUE PENNY 
REDS 

673 STAMPS MID PERIOD USA, ALBUM INC LETTERS CORK 
CANAL WASHINGTON DC 06 EARLY 20C, 
COMMEMORATIVE COVER LINDBURGH ESCORT PLANE 
COVER 1927 WITH CACHETS, PLUS SUNDRY SPANISH, 
GIBRALTAR & GB 

674 STAMP ALBUM WITH COLLECTION OF PENNY REDS 

675 STAMPS - AN ALBUM OF SWEDEN STAMPS A COLLECTION 
OF LOWER VALUES 

676 STAMPS ALBUM OF 1D BLACKS, 3 MARGIN PLATE 4, 4 
MARGIN STRIP OF PENNY RED 1841, EMBOSSED 6D & 10D 
CUT SQUARE, T/W QTY OF PENNY RED PLATES 

677 POSTAL EPHEMERA : ENVELOPE WITH PENNY RED C.1860 

678 QTY OF STAMP COLLECTORS ACCESSORIES 

679 OLD COINS, STAMPS FDC'S & STAMP ALBUM 

680 MISC COINS AND BANKNOTES 

681 CONTINENTAL SILVER & PLATE IN INTERESTING BOX 
FROM ERFURT . ADOLF HITLER STRASSE 6, OLD COINS & 
WAR MEDAL TO 8956 PTE G HALL SEAFORTH, PLUS EYE 
GLASS MONOCLE 

682 MISC. COSTUME JEWELLERY 

683 QTY. MISC. COSTUME JEWELLERY 

684 QTY. COSTUME JEWELLERY 

685 QTY COSTUME JEWELLERY 

686 LACQUERED BOX, TRAY WITH OLD WATCHES, HAT PINS 

ETC. 

687 MISC COINS 

688 COINS, 1970 PROOF SET AND VARIOUS MISC. 
COMMEMORATIVE CROWNS 

689 SPARE 

690 SPARE 

691 SPACE RELATED, 6 RUSSIAN BUTTONS/ MEDALS IN 
'KOCMOC' BOX 

692 GENTS MODERN ROTARY HALF HUNTER POCKET WATCH 
AND STAND, BOXED 

693 DUNHILL PEN & OTHER MICS PENS 

694 CUFF LINKS ETC & A DUNHILL PENDANT 

695 WATCHES - 8 DAY MILITARY STYLE POCKET WATCH MK V 
MARKED AS & CROWS FOOT, INGERSOLL WESTCLOX, 
SWISS 'SUPERIOR RAILWAY TIMEKEEPER' A/F 

 
Please register your e-mail address with us 

for notification of future sales.  
 

Future Sales 

 

Die cast, model railway and transport 
Specialist Sale 
8

th
 June 2018  

General Collective Sale  
11

th
 July 2018 

There is some limited space for entries in 
the July sale  

 
 


